様式第3号(第12条関係)

事業活動に伴う一般廃棄物処理申請書

年  月  日

 香美市長        様

〒

住 所

名 称

代表者         印

電 話

 香美市廃棄物の処理及び清掃に関する条例施行規則第12条第8号の規定により次のとお

り申請します。

事業所名(屋号)所

在地・電話番号

業種又は事業名

一般廃棄物の内容

及 び 排 出 量

生 ご み  週(大袋・小袋)     袋

紙布一般廃棄物  週(大袋・小袋)     袋

その他一般廃棄物  週(大袋・小袋)     袋

主たる排出源(                )

収 集 希 望 回 数 週   回

備 考